



# Pepins avvecklar verksamheten - återlämnar samtliga tillstånd

**Styrelsen i Pepins har tagit ett beslut om att avveckla verksamheten. Ett första steg i detta arbete har varit att lämna tillbaka samtliga av Pepins tillstånd till Finansinspektionen.**

Till följd av det rådande marknadsläget har det varit svårt att hitta långsiktig finansiering av Pepins verksamhet. Det inkluderar att hitta finansiering till den planerade affären med Navian Tech. Därför har parterna gemensamt träffat en överenskommelse att avbryta affären, utan några ytterligare krav på varandra. Styrelsen har även landat i beslutet att avveckla Pepins. Ett första steg i detta arbete har varit att lämna tillbaka företagets samtliga tillstånd till Finansinspektionen.

- Det är givetvis dystert att vi har kommit till en punkt där vi behöver avveckla Pepins, säger Jonas Eriksson, ordförande i Pepins Sweden AB.

Pepins står nu inför en successiv och kontrollerad avveckling och kommer löpande informera aktieägare, kunder, medlemmar och investerare om avvecklingsprocessen.

- De personer som har investerat i företag via Pepins kommer även fortsättningsvis att äga andelar i dessa bolag. Pepins har via sin plattform underlättat handel med onoterade bolag. För att även framöver kunna tillgå sitt anskaffningsvärde av ett bolag är det en rekommendation att ladda ner eventuella avräkningsnotor från sitt Pepins konto, säger Jonas Eriksson.

- Det är väldigt tråkigt att vi tvingas att landa i detta beslut. Vi är ett antal personer som arbetat väldigt intensivt under en period för att undvika detta utfall. Nu blir det för mig och styrelsen att försöka realisera de tillgångar som finns i bolaget, säger Martin N Larsson, VD i Pepins Sweden AB.

Spiltan Invest, som har haft ett nära samarbete med Pepins sedan 2002, stödjer beslutet om att avveckla verksamheten.

- Pepins har varit en uppskattad handelsplattform för många och den har tjänat sitt syfte. Marknadsläget och svårigheterna att hitta finansiering har dock gjort att det i dagsläget är ett nödvändigt beslut att avveckla verksamheten, säger Göran Pallmar, styrelseledamot i Pepins och vice vd på Spiltan Invest.

## Kontakter

**Jonas Eriksson, styrelseordförande**

+46 (0) 70 697 62 35

**Martin N Larsson, verkställande direktör**

+46 (0) 760 525 665

**Göran Pallmar, Spiltan Invest**

+46 (0) 70 889 81 12



### Om oss

Pepins är ett fintechbolag för investeringar och kapitalanskaffning som står under Finansinspektionens tillsyn. Med sin digitala plattform hjälper Pepins företag med finansiering och ägarservice från tidig tillväxtfas och hela vägen till börsen. Därigenom kan Pepins erbjuda sitt nätverk av investerare attraktiva investeringsmöjligheter i spännande bolag. Pepins har cirka 75 000 registrerade medlemmar både i Sverige och globalt.

### Bifogade filer

[Pepins avvecklar verksamheten - återlämnar samtliga tillstånd](#)